



Konin, dnia 18.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Modernizację gospodarki osadowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie**”.

Nr sprawy DOP/2/451/2024

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

Mając na uwadze, że Zamawiający w odpowiedzi (*wyjaśnienia nr 5 z dnia 17.10.2024r.*) na pytania potwierdził dopływ ścieku z przemysłu mleczarskiego i przemysłu przetwórstwa mięsnego prosimy o wyjaśnienie z czego wynika wymóg w zdolnościach zawodowych gdzie przedstawione referencje mają dotyczyć ścieku komunalnego a nie ścieku przemysłowego, który występuje na tej oczyszczalni?

Jednocześnie wnosimy o zmianę tego zapisu poprzez dodanie:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:

wykaże się doświadczeniem zawodowym gwarantującym należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj. w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał, co najmniej 2 zamówienia obejmujące swoim zakresem dostawę, montaż i uruchomienie instalacji do odwadniania osadów komunalnych lub przemysłowych lub mieszanych - wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania zamówienia oraz ich odbiorców. Doświadczenie zawodowe musi dotyczyć osadów ściekowych w komunalnych lub przemysłowych oczyszczalniach ścieków oraz takich samych urządzeń jak oferowane przez Wykonawcę.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z definicją ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) ścieki komunalne to ścieki bytowe lub mieszanina ścieków bytowych ze ściekami przemysłowymi albo wodami opadowymi lub roztopowymi. Ścieki dopływające do oczyszczalni Zamawiającego Prawo i Lewobrzeżnej w swojej charakterystyce w całości wpisują się w w/w definicję.

Zamawiający pozostawia zapis ppkt. 2 w pkt.V.2 SWZ bez zmian.



Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 31.10.2024r.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w zmianie SWZ nr 6, zmienił termin składania ofert na dzień **31.10.2024 r.**

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Jaskólski

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego

Patrycja Krzemińska

Dyrektor Techniczny

Krzysztof Baranowski